
Fortaleza/CE, 11 de outubro de 2022. 

A PREGOEIRA DO GOVERNO MUNICIPAL DE PALNIÁCIA 
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO N° PERP-22/2022 

DATA E HORA DA ABERTURA: 05/10/2022 ÁS 09H01MIN (HORÁRIO DE  BRASH*  

OBJETO:REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AS FUTURAS E EVENTUAIS CONFECÇÕES DE 
MATERIAS GRAFICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICÍPIO DE PALMACIACE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONTIDAS NO 
PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERENCIA E EDITAL. 

PROPOSTA READEQUADA 

LOTE 04 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND MARCA QTDE 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR 
TOTAL 

ADESIVO IMPRESSÃO FORMATO 
A4 UND PROPRIA 3320 R$ 1,80 R$ 5.976,00 

ADESIVO REDONDO - 68X68MM UND PROPRIA 41250 R$ 0,40 R$ 16.500,00 
ADESIVO  TAM  14X21 IMPRESSÃO 
4X0 UND PROPRIA 16500 R$ 1,20 R$ 19.800,00 

APLICAÇÃO 	DE 	PELICULA 
AUTOMOTIVA (FUME')  

M2 PROPRIA 755 R$ 20,00 R$ 15.100,00 

5 

BANNER  EM LONA VINIL 450G, 
LARGURA 0,70 M, 4 X 0 CORES, 
1200 	DPI, 	IMPRESSÃO 	DIGITAL, 
ACABAMENTO 	EM 	BASTA() 	E 
BARBANTE 	PARA 	SUPORTE, 
MODELO 	A 	DEFINIR 	COM 
TAMANHO EQUIVALENTE DE 4,00 X 
1,00 DE ALTURA  

UND PROPRIA 475 R$ 120,00 R$ 57.000,00 

BANNER 	EM 	VINIL 	160G, 	COM 
LAMINAÇAO, 	IMPRESSÃO 	EM 
PLOTAGEM, ACABAMENTO COM 
CANO 	DE 	PVC 	DE 	20MM, 
PONTEIRA, 	CORDÃO 	DE  NYLON  
PARA 	SUSTENTAÇÃO 	COM 
MODELOS A DEFINIR E MEDIDAS 
0,50 DE COMPRIMENTO X 0,70 DE 
ALTURA. 

UND PROPRIA 845 R$ 40,00 R$ 33.800,00 

CARIMBOS  AUTOMATIC°  PRINTY 
4927 UND PROPRIA 95 R$ 30,00 R$ 2.850,00 

CARIMBOS AUTOMATICO PRINTY 
4911 UND PROPRIA 95 R$ 20,00 R$ 1.900,00 

9 CARTAZ CORES  TAM  33X48 60KG UND PROPRIA 800 R$ 5,00 R$ 4.000,00 

10 
CARTAZ CORES  TAM  Al 60X90 CM 
60KG UND PROPRIA 1100 R$ 4,00 R$ 4.400,00 

11 CARTAZ  TAM  A3 - PAPEL 170G .. 
COUCHE UND PROPRIA 900 R$ 3,00 R$ 2.700,00 

12 CARTAZ  TAM  A3 - PAPEL COUCHE 
150G UND PROPRIA 2900 R$ 3,00 R$ 8.700,00 

1,‘? o Senczior PompAu. 1860, 	o fácio 
CEP 60.025.-001 For ;.:c.dezo CE  

(85) 3021,5929 
.groficanewprint@yc'sh.c)o.c:orn..ot 



13 

CONFECÇÃO •E 	IMPRESSÃO 	DE 

CRACHÁS COM MED. 10 CM X 15 
CM, 4/0 CORES EM PAPEL  TRIPLEX  

2500RS. 	COM 	CORDÃO 	DE 

.PESCOÇO 	ROLIÇO 	CORES 	A 

.DEFINIR 	ACABAMENTO 	DOIS 

FUROS SUPERIORES 

UND PROPRIA 5200 R$ 1,50 

_ 

c 

) 
Arno0,00 

14 

CONFECÇÃO 	E IMPRESSÃO 	EM  

FOLDERS, 	TAMANHO: 	A4, 	EM 
PAPEL COUCHE FOSCO 115G, 4 X 0 
CORES COM TRES DOBRAS. 

UND PROPRIA 14000 R$0,30 . R$4.200,00 

15 
CONFECCÇÃO 	DE 	ADESIVO 
IMANTADO PARA CARRO 

M2 PROPRIA 60 R$ 50,00 R$ 3.000,00 

16  
CONFECCÇÃO 	DE 
PERFURADO IMPRESSO ADESIVO 

M2 PROPRIA • 150 R$:60,00 R$ 9.000,00 

17  CONFECCÇÃO 	DE. 	ADESIVO 

'  PERSONALIZADO E APLICADO 
M2 PROPRIA 200 R$ 80,00 R$ 16.000,00 

18 
CONFECCÇÃO DE ADESIVOS COM 
IMPRESSÃO DIGITAL 

M2. 	• .PROPRIA 300 R$ 40;00 R$ 12.000,00 

19 
CONFECCÇÃO DE  BANNER  E FAIXA 
EM LONA 380 GR • 

• 
• M2 PROPRIA 855-.: JR$70;00:: R$  59.850,00 

20 
CONFECCÇÃO DE  BANNER  E FAIXA 

• 
EM LONA 440 GR 

M2 PROPRIA. 925 R$ 70,00 R$ 64.750,00 

21 FAIXA DE TECIDO MORIM 4X1M UND • PROPRIA 145 R$ 35,001 R$ 5.075,00 

22 

FAIXA EM LONA VINILICA 440G, 
COM 	IMPRESSÃO 	DIGITAL 
COLORIDA, COM ACABAMENTO EM. 

PVC, 	MADEIRA 	E 	PONTEIRA, 
TAMANHO: 3,00 X 0,60 CM. 

UND PROPRIA 205 :R$ 35,00 R$ 7.175,00  

23  FOLDER  EM PAPEL GOUCHE 230 G UND PROPRIA ..300 •: . .R$ 0,50  "Rs  150,00  

24 
FOLDERS TAM  14 POLICROMIA FN 
- PAPEL CHOUCHE•1500 

UNDPROPRIA 2000: R$ 0,40 R$ 800,00 

25 
IMPRESSÃO 	DE 	ADESIVO 	EM 
PLACA  PVC  2MM 

M2 PROPRIA 150 • R$ 80,00 R$ 12.000,00 

26 IMPRESSÃO DE LONA 380 GR M2 PROPRIA 150 R$ 40,00 R$ 6,000,00 

27 IMPRESSÃO DE LONA 440 GR . M2 PROPRIA 150 R$ 40,00 . R$ 6.000,00 

28 
IMPRESSÃO DE PAPEL ADESIVO 
(PAREDE) 

M2 . PROPRIA 200 R$ 50,00 R$ 10.000,00 

29 
IMPRESSSÃO 	DIGITAL 
DE LONA 3 80 CR 	

PLOTADO 
M2 .PROPRIA .150 R$ 40,00 R$ 6.000,00 

30 
. 

IMPRESSSÃO 	DIGITAL PLOTADO 
DE LONA 440  GR 

• 
M2 PROPRIA 200 • R$ 40,00 R$ 8.000,00 

31 
PANFLETO1OXI4CM, COUCHE 90G 
- FRENTE 

UND PROPRIA . 9500 •. R$ 0,25 :n.  2.375,00 --. 

32 
PANFLETO 10X14CM, COUCHe 90G 
- FRENTE E VERSO 

UND PROPRIA 9500 R$ 0,25. R$2.375,00 

33 
PANFLETO 14X20CM, COUCHE 90G 
- FRENTE 

UND PROPRIA 9500 • R$.0,20 • R$ 1.900,00 

34 
• 

PANFLETO.  
-FRENTE 14X20CM, 
	COUCHE 

900 	E VERSO 
UND PROPRIA 4300 • R$ 0,25 • :. R$ 1.075,00 

35 	
• 

PANFLETO 	14X20CM, 	COUCHE 
900-FRENTE E VERSO C/ DOBRA • 

UND PROPRIA 4300 R$ 0,25 R$1.075,00 

36. 
PANFLETO • 20X28CM, 
900- FRENTE 	

COUCHE 
UND PROPRIA 4300 ..R$ 0,25 • •R$ 1.075,00 

37 
PANFLETO 	20X28CM, 	•COUCHE 
90G- FRENTE E VERSO C/ DOB M 

UND PROPRIA 4000 R035 R$ 1.400,00 

nador Pompou.1860„ é B Ico 	 (85) 3021,5929 
"30.0.:?'-±,  001, Fortaleza CE 	 grpflcanewprint@yahoo.cc»it.  



38  
PANFLETOS  TAM  18 POLICOMIA 
Su  

.4  FRENTE PAPEL 150G 
UND PROPRIA 16000 R$•0,25 R$ 4.000,00  

39 
PLACA DE  PVC  ADESIVADA 100 X 
70CM COM ELABORAÇAO DE ARTE 

UND PROPRIA 260 R$ 32,00 R$ 8.320,00 

VALOR TOTAL DO LOTE 04 
R$ 434.121,00 (QUATROCENTOS E TRINTA E QUATRO MIL E CENTO E VINTE E UM REAIS) 

Atenciosamente, 

GRÂF1CA FF, 	10 JA,J1ti LIDA 

13..ENCIO JATAHY 
17.242.113-15 

inado de forma digital por GRAOCA F FLORENCIO  
JA  AHY IIDA:01187803000160 
Dados: 2032.10.11 12:12:57 -0300  

Ruo 5enior PormDeu. 1860, José 13o 
'CEP 60.025-001, Fortalezo CE 

fdc 0.',5) .3021.59z9 
groficanewpritit@:y 

VALOR TOTAL DO LOTE 04: R$ 434.121,00 (QUATROCENTOS E TRINTA E QUATRO MIL E 
CENTO E VINTE E UM REAIS) 

PRAZO DE ENTREGA: Até 10 (DEZ) DIAS CORRIDOS, a contar da expedição da ORDEM DE 

COMPRA. 

VALIDADE DA ROPOSTA: 90 (noventa) dias. 

Declaramos que temos pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas 
no anexo I - Projeto Básico/Termo de Referência deste edital. 

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão incluídas todas as despesas necessárias 
execução dos serviços, inclusive as relacionadas com: 

- encargos sociais, trabalhistas, previdenciarios e outros; 
- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; 
- seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos 
causados a Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos 
serviços. 

Declaramos ainda que, cumprimos plenamente os requisitos de habilitação, temos pleno 
conhecimento, aceitação e cumprira todas as obrigações e que nossa Proposta de Preços está 
em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. 

Declaramos sob as penalidades cabíveis, que somos EMPRESA DE PEQUENO PORTE - EPP nos 
termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4° do 
artigo 3° da Lei Complementar n° 123/06. 

IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE: 
RAZÃO SOCIAL: GRÁFICA F. FLORENCIO JATAHY LTDA 
CNPJ N°: 01.187.803/0001-60 	 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.970746-4 
ENDEREÇO: RUA SENADOR POMPEU, 1860 -  JOSE  BONIFÁCIO - CEP 60025-001 - FORTALEZA/CE 
TELEFONE: (85) 3021.5929 	E-MAIL:  LICITACAONEWPRINT@GMALCOM  
REPRESENTANTE LEGAL: FÁBIO FLORENCIO JATAHY 

DADOS BANCÁRIO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 3253-0 CONTA CORRENTE: 45.473-7 


